Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 8

 имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

ПРИКАЗ

08.12. 2020 г.                                                                          № 228- ОД

О внесении изменений в Положение о внутренней системе

оценки качества образования в МБОУ МО ГК «СОШ № 8»

  На основании решения педагогического совета (протокол №5 от

08.12.2020 года), приказываю:

1.Внести изменения в Положение о Положение о внутренней системе

оценки качества образования в МБОУ МО ГК «СОШ № 8»:

Положение о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ

МО ГК «СОШ № 8» дополнить пунктом 4.11 в следующей редакции:

4.11.«Использовать результаты оценочных процедур

ГИА -11 (ЕГЭ, ГВЭ) – для повышения квалификации и

совершенствования преподавания предметов;

ГИА-9 (ОГЭ, ГВЭ) – для повышения квалификации и совершенствования

преподавания предметов и профессиональной ориентации школьников;

НИКО, ВПР – для самодиагностики, для проведения регулярной

методической работы, для принятия решений о направлении учителей на

повышение квалификации; сопоставления результатов ВПР с фактическими

показателями успеваемости по учебным предметам с целью корректировки

индивидуальных образовательных маршрутов;

Исследование профессиональной компетенции учителей – для

повышения квалификации учителей».

2.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                Л.Н. Шеремет

		2021-05-25T14:53:34+0300
	Шеремет Людмила Николаевна